
# StNr Name Nation Jahr Verein Geschl. Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff

    

     Damen 2

1 3 Tamara Tremp 1982 SCS W 36.30 36.95 1:13.25

2 4 Eichenberger Cindy 1990 SCS W 36.32 37.32 1:13.64 +0.39

3 1 Fischer Regina 1971 SCS W 38.91 39.40 1:18.31 +5.06

4 5 Aubry Aline 1994 SCS W 39.08 39.71 1:18.79 +5.54

5 2 Wildhaber Claudia 1978 SCS W 42.40 43.15 1:25.55 +12.30

     Juniorinnen

1 11 Rüdisüli Chiara 2004 SCS W 34.77 35.33 1:10.10

2 13 Holdener Michelle 2005 SCS W 35.24 35.78 1:11.02 +0.92

3 12 Rüdisüli Daria 2006 SCS W 35.47 35.78 1:11.25 +1.15

4 9 Holdener Rahel 2006 SCS W 35.92 36.10 1:12.02 +1.92

5 10 Wildhaber Helena 2002 SCS W 35.90 36.14 1:12.04 +1.94

6 8 Wildhaber Karin 2004 SCS W 38.26 38.56 1:16.82 +6.72

     Damen Gast

1 16 Schumacher Manuela W 40.08 40.56 1:20.64

     Herren 4

1 22 Rüdisüli Hans 1971 SCS M 34.15 34.85 1:09.00

2 24 Seliner Michael 1974 SCS M 35.42 35.88 1:11.30 +2.30

3 20 Holdener Guido 1972 SCS M 35.63 36.42 1:12.05 +3.05

4 23 Gmür Karl 1961 SCS M 36.01 36.73 1:12.74 +3.74

5 25 Schwitter Ernst 1960 SCS M 36.43 36.64 1:13.07 +4.07

6 21 Wildhaber Hansueli 1961 SCS M 36.92 37.32 1:14.24 +5.24

7 19 Tremp Sepp 1953 SCS M 37.84 39.17 1:17.01 +8.01

     Herren 3

1 30 Zahner Paul 1981 SCS M 33.93 34.23 1:08.16

2 28 Huber Felix 1975 SCS M 36.23 36.53 1:12.76 +4.60

3 29 Holdener Reto 1982 SCS M 36.68 36.73 1:13.41 +5.25

     Herren 2

1 33 Morelli Sandro 1990 SCS M 34.74 35.19 1:09.93

     Herren 1

1 36 Bruhin Damian 1994 SCS M 36.59 37.67 1:14.26

2 37 Meier Michael 1996 SCS M 37.65 37.59 1:15.24 +0.98

     Herren Gäste

1 40 Egli Dario SCS M 38.57 37.44 1:16.01

     Mädchen JO Kids

1 45 Tremp Mona 2013 SCS W 42.74 42.54 1:25.28

2 44 Schumacher Corina 2012 SCS W 43.26 43.13 1:26.39 +1.11

     Knaben JO Kids

1 48 Jud Nevin 2011 SCS M 41.45 42.20 1:23.65

2 49 Schirmer Noah 2012 SCS M 46.09 45.94 1:32.03 +8.38

3 50 Nussbaum Colin SCS M 47.50 48.51 1:36.01 +12.36

     Mädchen JO 1

1 54 Huber India 2009 SCS W 35.58 35.96 1:11.54

2 53 Kamer Simona 2010 SCS W 41.19 42.50 1:23.69 +12.15

3 56 Jud Mia-Lena 2009 SCS W 41.48 42.94 1:24.42 +12.88

4 55 Schirmer Nicole 2009 SCS W 42.72 44.12 1:26.84 +15.30

5 52 Grob Luana 2009 SCS W 43.03 44.72 1:27.75 +16.21

     Knaben JO 1

1 59 Schumacher Cornel 2009 SCS M 36.81 37.13 1:13.94

2 60 Huber Ivano 2011 SCS M 36.54 37.43 1:13.97 +0.03

3 62 Schumacher Silvan 2011 SCS M 35.91 40.65 1:16.56 +2.62
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Paul Zahner
Textfeld
Clubrennen 2023, Skiclub Schänis, Sonntag 29. Januar 2023, Amden Piste Arve
Kurssetzung Riesenslalom Felix Huber, Piste pulver hart, sonnig - 5 °C, Startzeit 1. Lauf 09:30 Uhr 



 SCS 2023, Sonntag 29. Januar 2023 - Piste Arven Amden, Rie
Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse))

# StNr Name Nation Jahr Verein Geschl. Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff

4 61 Wehner Moritz 2009 SCS M 40.78 42.35 1:23.13 +9.19

5 63 Schirmer Marco 2011 SCS M 42.08 42.76 1:24.84 +10.90

     Knaben JO 2

1 68 Holdener Nico 2008 SCS M 37.61 38.42 1:16.03

     Mädchen Gäste

1 70 Holdener Eliane 2014 W 47.85 48.43 1:36.28

     Knaben Gäste

1 72 Holdener Silvan 2015 M 54.19 52.56 1:46.75
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Fam.  # StNr Nachname Vorname Jahr T # G Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Top 3 Total

1 Rüdisüli 00:03:30,35

22 Rüdisüli Hans 1971 1 M 34.15 34.85 1:09.00

11 Rüdisüli Chiara 2004 2 W 34.77 35.33 1:10.10

12 Rüdisüli Daria 2006 3 W 35.47 35.78 1:11.25

2 Holdener 00:03:35,09

13 Holdener Michelle 2005 1 W 35.24 35.78 1:11.02

9 Holdener Rahel 2006 2 W 35.92 36.10 1:12.02

20 Holdener Guido 1972 3 M 35.63 36.42 1:12.05

68 Holdener Nico 2008 4 M 37.61 38.42 1:16.03

3 Huber 00:03:38,27

54 Huber India 2009 1 W 35.58 35.96 1:11.54

28 Huber Felix 1975 2 M 36.23 36.53 1:12.76

60 Huber Ivano 2011 3 M 36.54 37.43 1:13.97

4 Wildhaber 00:03:42,29

10 Wildhaber Helena 2002 1 W 35.90 36.14 1:12.04

21 Wildhaber Hansueli 1961 2 M 36.92 37.32 1:14.24

40 Egli Dario 2001 3 M 38.57 37.44 1:16.01

8 Wildhaber Karin 2004 4 W 38.26 38.56 1:16.82

2 Wildhaber Claudia 1978 5 W 42.40 43.15 1:25.55

5 Schumacher 00:03:51,14

59 Schumacher Cornel 2009 1 M 36.81 37.13 1:13.94

62 Schumacher Silvan 2011 2 M 35.91 40.65 1:16.56

16 Schumacher Manuela 0 3 W 40.08 40.56 1:20.64

44 Schumacher Corina 2012 4 W 43.26 43.13 1:26.39

6 Tremp 00:03:55,54

3 Tamara Tremp 1982 1 W 36.30 36.95 1:13.25

19 Tremp Sepp 1953 2 M 37.84 39.17 1:17.01

45 Tremp Mona 2013 3 W 42.74 42.54 1:25.28

7 Holdener Amd. 00:04:36,44

29 Holdener Reto 1982 1 M 36.68 36.73 1:13.41

70 Holdener Eliane 2014 2 W 47.85 48.43 1:36.28

72 Holdener Silvan 2015 3 M 54.19 52.56 1:46.75

Familienwertung



LL Kat. LL # StNr Nachname Vorname Jahr Zeit Langlauf

Damen 1 12 Rüdisüli Daria 2006 00:03:24:97

Damen 2 3 Tamara Tremp 1982 00:03:28:05

Damen 3 11 Rüdisüli Chiara 2004 00:03:31:08

Damen 4 5 Aubry Aline 1994 00:03:39:34

Damen 5 13 Holdener Michelle 2005 00:03:43:12

Damen 6 10 Wildhaber Helena 2002 00:04:18:79

Damen 7 9 Holdener Rahel 2006 00:04:27:51

Damen 8 1 Fischer Regina 1971 00:04:58:30

Damen Gast 1 16 Schumacher Manuela ? 00:07:08:69

Herren 1 22 Rüdisüli Hans 1971 00:05:27:47

Herren 2 36 Bruhin Damian 1994 00:06:28:34

Herren 3 28 Huber Felix 1975 00:06:51:88

Herren 4 33 Morelli Sandro 1990 00:06:53:10

Herren 5 30 Zahner Paul 1981 00:06:54:54

Herren 6 23 Gmür Karl 1961 00:06:55:23

Herren 7 24 Seliner Michael 1974 00:07:56:39

Knaben 1 60 Huber Ivano 2011 00:03:20:59

Knaben 2 59 Schumacher Cornel 2009 00:05:15:30

Knaben 3 62 Schumacher Silvan 2011 00:05:33:35

Mädchen 1 54 Huber India 2009 00:03:32:20

Mädchen 2 45 Tremp Mona 2013 00:05:38:18

Mädchen 3 44 Schumacher Corina 2012 00:08:25:80

Langlaufwertung



K Kat. K # StNr Nachname Vorname Jahr Verein LL Rang RS Rang K Punkte

Damen 1 11 Rüdisüli Chiara 2004 SCS 3 1 4

Damen 1 12 Rüdisüli Daria 2006 SCS 1 3 4

Damen 3 13 Holdener Michelle 2005 SCS 5 2 7

Damen 4 3 Tamara Tremp 1982 SCS 2 6 8

Damen 5 9 Holdener Rahel 2006 SCS 7 4 11

Damen 5 10 Wildhaber Helena 2002 SCS 6 5 11

Damen 7 5 Aubry Aline 1994 SCS 4 8 12

Damen 8 1 Fischer Regina 1971 SCS 8 7 15

Herren 1 22 Rüdisüli Hans 1971 SCS 1 2 3

Herren 2 30 Zahner Paul 1981 SCS 5 1 6

Herren 3 33 Morelli Sandro 1990 SCS 4 3 7

Herren 4 36 Bruhin Damian 1994 SCS 2 7 9

Herren 4 28 Huber Felix 1975 SCS 3 6 9

Herren 6 24 Seliner Michael 1974 SCS 7 4 11

Herren 6 23 Gmür Karl 1961 SCS 6 5 11

Knaben 1 59 Schumacher Cornel 2009 SCS 2 1 3

Knaben 1 60 Huber Ivano 2011 SCS 1 2 3

Knaben 3 62 Schumacher Silvan 2011 SCS 3 3 6

Mädchen 1 54 Huber India 2009 SCS 1 1 2

Mädchen 2 45 Tremp Mona 2013 SCS 2 2 4

Mädchen 3 44 Schumacher Corina 2012 SCS 3 3 6

Kombinationswertung Riesenslalom und Langlauf
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